caminhão, com tração 6X4, 
cabine simples, com implemento 
e caracterizado(s), denominado(s) 
Auto Tanque (AT) no padrão 
CBMSC, cor vermelho, 
devidamente plotado(s) no 
padrão CBMSC, com Bomba 
Centrífuga de 750 GPM e com 
tanque de água para no mínimo 
11.000 (onze mil litros) de água. 

Unidade 1 
Mercedes-
Benz/Aroc

s 3351 
R$ 1.460.000,00 R$ 1.460.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 1.460.000,00 

1.2.​ A execução do presente Contrato será pelo regime de execução/forma de fornecimento: 
empreitada integral. 

​ ​  
​ ​